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Visolvit Junior Żelki 50 żelek
 

Cena: 40,07 pln

Opis słownikowy

Dawka -

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 50 szt.

Postać -

Producent/
Dystrybutor

ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Multivitamin

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka VisolVit Junior żelki to suplement diety zawierający codzienny zestaw 11 witamin, selenu oraz rutyny. Żelki VisolVit
Junior zawierają witaminy i minerały niezbędne do prawidłowego rozwoju dzieci po 3. roku życia i młodzieży. Produkt zawiera barwniki
naturalnego pochodzenia, jest bez konserwantów i glutenu. 1 żelek dziennie wspomaga prawidłowy rozwój i odporność dziecka po 3.
roku życia. Wskazania Suplement diety przeznaczony jest w stanach wzmożonego zapotrzebowania na witaminy, np. osłabienie
organizmu, zwiększony wysiłek fizyczny i umysłowy, a także w celu uzupełnienia diety w witaminy; dla dzieci powyżej 3. roku życia.  
Działanie Multiwitaminowe kolorowe żelki o owocowym smaku stanowią zestaw 11 witamin, selenu oraz rutyny, zalecany dzieciom od
3. roku życia. W każdym opakowaniu znajdują się żelki w 4 rożnych smakach: cytrynowym, jabłkowym, malinowym i pomarańczowym.
Żelki mają bardzo oryginalny, interesujący dla dziecka, kształt duszka. Witamina C wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego. Niacyna pomaga utrzymać prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego i przyczynia się do zmniejszenia
zmęczenia i znużenia. Kwas pantotenowy przyczynia się do zmniejszenia prawidłowego metabolizmu energetycznego. Dodatkowo kwas
pantotenowy pomaga w utrzymaniu sprawności umysłowej. Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia oraz w
utrzymaniu prawidłowego stanu błon śluzowych. Witamina D wpływa na prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci. Witamina E pomaga
w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Selen pozwala utrzymać zdrowe kości i paznokcie.  Dawkowanie Dzieci powyżej 3.
roku życia: 1 żelek dziennie  Dzieci powyżej 4. roku życia: 1-2 żelki dziennie Informacja Suplementy diety nie mogą być stosowane jako
substytut zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dawki do spożycia w ciągu dnia. Skład 1 żelek
zawiera: 400mcg witaminy A, 8mg niacyny, 3mg kwasu pantotenowego; 0,7mg witaminy B6, 1mcg witaminy B12, 40mg witaminy C;
2,5mcg witaminy D3, 4mg witaminy E; 12,5mcg witaminy K, 100mcg kwasu foliowego, 25mcg biotyny, 15mcg selenu, 5mg rutyny;
substancje pomocnicze. 
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